
ZARZĄDZENIE NR 16/10  

WÓJTA GMINY MARCISZÓW  

z dnia 25 marca 2011 r.  

 

w sprawie: opracowania rocznego zbiorczego sprawozdania z wykonania budżetu gminy Marciszów za 2010 

rok. 

 

Działając na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( DZ. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Marciszów 

postanawia: 

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Marciszów i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu roczne 

sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Marciszów za rok 2010 stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Wójt Gminy Marciszów  

 

Stefan Zawierucha 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 16/10

Wójta Gminy Marciszów 

z dnia 25 marca 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: VETIQ-KSSGH-WROYJ-HSSRA-PPLEJ. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 16/10  

WÓJTA GMINY MARCISZÓW  

z dnia 25 marca 2011 r.  

 

w sprawie: opracowania rocznego zbiorczego sprawozdania z wykonania budżetu gminy Marciszów za 2010 

rok. 

 

Działając na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( DZ. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Marciszów 

postanawia: 

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Marciszów i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu roczne 

sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Marciszów za rok 2010 stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Wójt Gminy Marciszów  

 

Stefan Zawierucha 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 16/10

Wójta Gminy Marciszów 

z dnia 25 marca 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: VETIQ-KSSGH-WROYJ-HSSRA-PPLEJ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Grazyna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7F98956B-8891-479E-865A-1C250EBEDE6D/Zalacznik1.doc

